"Закупуване на PCR диагностикуми за изпитване на проби за АЧС".	
	ОСЪЖДА "А. Б" ООД със седалище гр. С., чрез управителя С.С,да заплати на „Асклеп-Ф. К" ДЗЗД, със седалище гр. С., с участници "Асклеп-Фарма" ООД и "Рикуест" ООД, чрез управителя М.С, сумата 1700 ( хиляди и седемстотин) лева, представляващи разноски за настоящата инстанция.	
	ОСЪЖДА "А. Б" ООД със седалище гр. С., чрез управителя С.С,да заплати на Национален диагностичен научноизследователски ветеринарномедицински институт, гр. С.,чрез директора, сумата 2400 ( две хиляди и четиристотин) лева, представляващи разноски за настоящата инстанция.	
	О. Б. У. искането на "А. Б" ООД, със седалище гр. С., представлявано от управителя, за заплащане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.